
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/ 1809 /23 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
( Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ), art. 1 pkt 3, pkt 13, art. 15 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z  2023 r., poz. 1693 ) oraz 
art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. 
zm. )  uchwala się , co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym: 

1) pobyt w mieszkaniu treningowym jest pobytem odpłatnym; 

2) odpłatność ustala się za każdy miesiąc pobytu w mieszkaniu treningowym, a w przypadku pobytu 
obejmującego niepełny miesiąc kalendarzowy, odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do ilości dni pobytu 
w danym miesiącu; 

3) podstawą do ustalenia miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym  jest kwota stanowiąca 
średni miesięczny koszt utrzymania mieszkania treningowego, obliczony jako suma wydatków 
z poprzedniego roku za wszystkie media, w tym energię elektryczną i cieplną, wodę oraz z tytułu opłat  za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, podzielona przez 12 miesięcy; 

4) odpłatność dla osoby korzystającej z pobytu w mieszkaniu treningowym jest naliczana proporcjonalnie do 
liczby osób zamieszkujących wspólnie w tym mieszkaniu; 

5) wysokość opłaty za pobyt w mieszkaniu treningowym uzależniona jest od dochodu osoby korzystającej 
z pobytu w mieszkaniu treningowym i naliczana jest w następujący sposób: 

a) dla osoby osiągającej dochód powyżej 100 % do 150 % kryterium dochodowego osoby samotnie 
gospodarującej wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym wynosi nie więcej niż  10 % 
miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu treningowym, 

b) dla osoby osiągającej dochód powyżej 150 % do 200 % kryterium dochodowego osoby samotnie 
gospodarującej wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym wynosi nie więcej niż  20 % 
miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu treningowym, 

c) dla osoby osiągającej dochód powyżej 200 % do 250 % kryterium dochodowego osoby samotnie 
gospodarującej wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym wynosi nie więcej niż  30 % 
miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu treningowym, 

d) dla osoby osiągającej dochód powyżej 250 %  kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej 
wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym wynosi nie więcej niż  100 % miesięcznej 
opłaty za pobyt w mieszkaniu treningowym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 10 listopada 2023 r.

Poz. 4951



§ 2. Traci moc uchwała nr XVIII/559/20 Rady Miasta Krosna z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życiem z dniem 1 listopada 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4951


	UCHWAŁA NR LXIV/ 1809 /23 RADY MIASTA KROSNA z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3


		2023-11-10T14:04:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




